
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 13.01.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска,
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на
ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Во врска со постапката за воспоставување на службеност за изградба на канализациона мрежа

во с. Мождивњак да се закаже состанок со месното население во 16.30 во Училиштето во с. Мождивњак.
Јаготка Николовска и Игор Додевски 30.12.2013

Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 23.1.2014 година, координација
за 16.1.2014 година Јаготка Николовска и Биљана Тасевска 13.1.2014

Да се набави поклон за Водици. Јаготка Николовска 13.12014
Да се види за одземање на корисничко право за плоштадот пред општината. Игор Додевски

13.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се организира состанок во врска со Физибилити Студијата за Калин Камен. Добривој

Николовски 13.1.2014
Да се определат содржините за површините на просторот од Касарната до Пелагонија Добривој

Николовски 13.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

За манифестацијата Пивтијада 2014 година да се извршат сите неопходни подготовки Душко
Арсовски 13.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се поднесе барање за распишување за јавна набавка за проектирање на патишта и за други

инфраструктурни проекти Никола Граматиков 13.1.2014
Да се контактира со изведувачите на проектите од Светска Банка и ЕБРД за роковите за

изведување на проектите и да се даде известување до Градоначалникот Никола Граматиков 13.1.2014
Да се даде известување до каде е изготвување на  проектот за Манастирската патека Никола

Граматиков 13.1.2014
За Седница на Советот да се подготват одлуки за аплицирање по АФЗ и и прекугранични

проекти, и за измена на програмата во поглед на износот на надоместокот за гаражи. Никола Граматиков
13.1.2014

Аплицирање со проектите за Жидилово- Славев Врв, Канализација во Дурачка Река и крак во
Мождивњак Никола Граматиков 13.1.2014

Да се определат проекти со кои ќе се аплицира во натамошниот период со тоа што ќе се води
сметка за бројот на населението и неопходноста за изградба на инфраструктурен објект Никола
Граматиков 13.1.2014



За управување со градежното земјиште организационите работи за продажба, пронаоѓање на
нови површини и слично да се предвидат во програмата и да се преземат од страна на Александар
Ангелов 13.1.2014

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 13.1.2014
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


